KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
IPARI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS KLÍMAPOLITIKAI BIZOTTSÁGA
5-4/2020. sz. Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsági ülés


J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült:	Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága 2020. június 23. napján (kedd) 16,30 órai kezdettel megtartott üléséről

Az ülés helye: Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal (Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.) 
	emelet 5. számú helyisége

Jelen vannak:
Pohankovics András	a bizottság elnöke
Kudron Tamás	a bizottság tagja
Lengyel Gábor	a bizottság tagja
dr. Turán Csaba	jegyző
Aszódiné Nedró Éva	közigazgatási osztályvezető
Szlanka Pálné 	pénzügyi osztályvezető
Molnár Éva	költségvetési referens
Fejesné Sipiczki Hajnalka	intézményüzemeltetési referens
Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla	jegyzőkönyvvezető,
	vagyongazdálkodási referens

Pohankvics András köszöntötte a megjelenteket, megállapította a határozatképességet és megnyitotta az ülést. Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Bizottság egyhangú 3 „igen” szavazattal a következők szerint fogadott el:

NAPIREND:
1. A 2020. június 24-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése


1.

Szlanka Pálné pénzügyi osztályvezető ismertette a
· Beszámoló a Kőröskom Nonprofit Kft. 2019. évi tevékenységéről, alapítói hatáskörök gyakorlása a Kft.-nél
· Beszámoló a Kőrösszolg Nonprofit Kft. 2019. évi tevékenységéről, alapítói hatáskörök gyakorlása a Kft.-nél
· Támogatói szerződések megkötése a Kőrösszolg Nonprofit Kft.-vel tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

16/2020. (VI.23.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a
· Beszámoló a Kőröskom Nonprofit Kft. 2019. évi tevékenységéről, alapítói hatáskörök gyakorlása a Kft.-nél
· Beszámoló a Kőrösszolg Nonprofit Kft. 2019. évi tevékenységéről, alapítói hatáskörök gyakorlása a Kft.-nél
· Támogatói szerződések megkötése a Kőrösszolg Nonprofit Kft.-vel tárgyú előterjesztéseket. a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Molnár Éva költségvetési referens ismertette „A 2020. évi költségvetés módosítása” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

17/2020. (VI.23.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága „A 2020. évi költségvetés módosítása” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető ismertette a
· Beszámoló a Magyarországi Baptista Egyház Filadelfia Integrált Szociális Intézmény étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja), fogyatékos személyek nappali ellátása keretében végzett tevékenységéről,
· Beszámoló a Sorsfordító Szolgáltató Központ pszichiátriai betegek nappali ellátása, szenvedélybetegek nappali ellátása és a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátása keretében végzett tevékenységéről,
· Kábítószerügyi Egyeztető Fórum működésének jóváhagyása,
· Címzetes főorvosi cím használatára jogosult háziorvosok és fogorvosok részére díszoklevél adományozása tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

18/2020. (VI.23.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· Beszámoló a Magyarországi Baptista Egyház Filadelfia Integrált Szociális Intézmény étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja), fogyatékos személyek nappali ellátása keretében végzett tevékenységéről,
· Beszámoló a Sorsfordító Szolgáltató Központ pszichiátriai betegek nappali ellátása, szenvedélybetegek nappali ellátása és a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátása keretében végzett tevékenységéről,
· Kábítószerügyi Egyeztető Fórum működésének jóváhagyása,
· Címzetes főorvosi cím használatára jogosult háziorvosok és fogorvosok részére díszoklevél adományozása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen

Fejesné Sipiczki Hajnalka intézményüzemeltetési referens kifejtette
· Beszámoló Kiskőrösi Hivatásos Tűzoltóság 2019. évi szakmai tevékenységéről,
· Beszámoló aPetőfi Sándor Városi Könyvtár tevékenységéről,
· Az Egészségügyi,Gyermekjóléti és Szociális Intézmény igazgatójának, valamint a Petőfi Sándor Városi Könyvtár igazgatójának vezetői pótlék emelése,
· Pályázat benyújtása „A népi építészeti program keretében tájházak építészeti értékeinek megújulását támogató szakmai előkészítésre és épület felújításra igényelhető támogatás” című konstrukcióban tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

19/2020. (VI.23.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· Beszámoló Kiskőrösi Hivatásos Tűzoltóság 2019. évi szakmai tevékenységéről,
· Beszámoló a Petőfi Sándor Városi Könyvtár tevékenységéről,
· Az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény igazgatójának, valamint a Petőfi Sándor Városi Könyvtár igazgatójának vezetői pótlék emelése,
· Pályázat benyújtása „A népi építészeti program keretében tájházak építészeti értékeinek megújulását támogató szakmai előkészítésre és épület felújításra igényelhető támogatás” című konstrukcióban tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Dr. Turán Csaba jegyző ismertette a 
· Beszámoló a közrend, közbiztonság helyzetéről,
· Kunság-Média Nonprofit Kft. üzletrész adásvétele
· Polgármester jutalmának megállapítása,
· A városi szennyvízhálózat bővítése tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

20/2020. (VI.23.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a
· Beszámoló a közrend, közbiztonság helyzetéről,
· Kunság-Média Nonprofit Kft. üzletrész adásvétele
· Polgármester jutalmának megállapítása,
· A városi szennyvízhálózat bővítése tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen




Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referens ismertette a 
· Kiskőrös Város településrendezési terve (szerkezeti terv, szabályozási terv, helyi építési szabályzat) módosításának előkészítése, településfejlesztési döntés módosítása,
· A Kiskőrös, 2463, 2462 és 2458 hrsz alatti ingatlanok részleges adásvétele, ajándékozás,
· A Rónaszéki Fürdő felújítása, fejlesztése,
· A 2571 hrsz-ú ingatlan meghatározott részének bérbeadása a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. részére,
· A 104/23 hrsz-ú ingatlan területén sportpálya kiépítésének támogatása,
· A piac fenntartói és üzemeltetői feladatainak ellátásáról szóló megállapodás támogatása tárgyú előterjesztéseket.

[bookmark: _GoBack]Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

21/2020. (VI.23.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a
· Kiskőrös Város településrendezési terve (szerkezeti terv, szabályozási terv, helyi építési szabályzat) módosításának előkészítése, településfejlesztési döntés módosítása,
· A Kiskőrös, 2463, 2462 és 2458 hrsz alatti ingatlanok részleges adásvétele, ajándékozás,
· A Rónaszéki Fürdő felújítása, fejlesztése,
· A 2571 hrsz-ú ingatlan meghatározott részének bérbeadása a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. részére,
· A 104/23 hrsz-ú ingatlan területén sportpálya kiépítésének támogatása,
· A piac fenntartói és üzemeltetői feladatainak ellátásáról szóló megállapodás támogatása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen



További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az elnök a nyilvános ülést 18,40 perckor bezárta.




Kmf.
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